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Dersin Amacı -Felsefi Metodoloji 1 dersi, ikinci sınıf felsefe öğrencilerine felsefi sorgulama ve akademik araştırmanın

temel ilkelerini ve tekniklerini tanıtmayı amaçlamaktadır. Ders, felsefi düşünceye ve onun ayırt edici

metodolojilerine bir giriş sunarak, felsefenin mitolojiler, ideolojiler, dinler, doğa bilimleri ve yapay zeka

gibi diğer bilgi biçimleriyle ilişkisini, ortaya çıkışını, evrimini ve güncel önemini sorgular. Öğrenciler,

felsefenin doğası, insan düşüncesinin evrimindeki rolü ve bilimsel olarak gelişmiş bir dünyadaki potansiyel

geleceği gibi temel metafizik sorularla ilgileneceklerdir.

Buna paralel olarak, ders öğrencilere akademik üretkenlik, eleştirel düşünme ve araştırma için temel

araçlar sağlayacaktır. Etkileşimli tartışmalar yoluyla, öğrenciler etkili düşünme ve karar alma süreçlerini

keşfedecek, akademik yazma ve sunum becerileri geliştirecek ve araştırma boşluklarını belirleme, teklif

taslağı hazırlama ve literatür incelemeleri yapma gibi akademik çalışmanın temel unsurlarında nasıl

gezineceklerini öğreneceklerdir.

Amaç, felsefi sorgulamayı pratik metodolojilerle birleştirerek öğrencileri hem felsefe hem de disiplinler

arası alanlarda daha ileri düzey araştırma ve düşünceye hazırlamaktır. Ders, öğrencilerin tartışmalara,

sunumlara ve akran incelemelerine katılımını içerir. Felsefi keşfi uygulamalı metodolojik eğitimle

birleştirmeyi hedefleyen ders, öğrencileri felsefi metinlerle derinlemesine ilgilenmeye ve akademik

söyleme anlamlı bir şekilde katkıda bulunmaya hazırlar.

İçerik -Ders iki ana bileşen etrafında yapılandırılmıştır: felsefi sorgulama ve akademik metodoloji.

1. Felsefi Sorgulama:

* Felsefi düşüncenin kökenleri ve doğası.

* Felsefe ve yöntemleri arasındaki ilişki.

* Felsefenin insan düşüncesinin gelişimindeki rolü.

* Felsefenin bilimsel disiplinler için bir kuluçka yeri olarak tarihsel işlevi.

* Felsefenin geleceği.

2. Akademik Metodoloji:

* Zihniyet ve Üretkenlik: Etkili düşünme, zaman yönetimi ve akademik üretkenlik için alışkanlıklar

geliştirme.

* Araştırma Becerileri: Araştırma boşluklarını belirleme, araştırma soruları formüle etme ve bir araştırma

metodolojisi tasarlama.

* Yazma ve Sunum: Teklifler, akademik makaleler hazırlama ve etkili sunumlar yapma teknikleri. 

* Akademik İletişim: Akademik e-postalar, ön yazılar, özgeçmişler ve teklifler nasıl yazılır.

* Tez Hazırlığı: Tez yapısı, hipotez oluşturma ve savunma dahil olmak üzere araştırmanın aşamaları.

* Literatür İncelemesi: Kapsamlı bir literatür incelemesinin nasıl yürütüleceği ve yapılandırılacağı.

* Akademik Yayıncılık: Akademik dergilerde gezinme, hakem denetlemesi (akran incelemesi), atıf

uygulamaları ve başarılı yayıncılık stratejileri.

Ders boyunca öğrenciler etkileşimli alıştırmalara, akran incelemelerine ve tartışmalara katılacak, felsefi ve

metodolojik içgörüleri kendi akademik çalışmalarına uygulayacaklardır.

Kaynaklar Bu ders, akademik makaleler, kurumsal yönergeler ve bazı felsefi eserlerden seçilmiş okumalar dâhil



olmak üzere çeşitli kaynaklardan yararlanacaktır. Belli bir zorunlu kaynak kitap öngörülmemekle birlikte,

ders materyali büyük ölçüde eğitmen tarafından düzenlenecek ve dersin belirli konuları ve hedefleriyle

uyumlu hâle getirilecektir.

Öğrencilere şunlar sağlanacaktır:

* Akademik dergilerden makaleler.

* İlgili kurumsal materyaller (örneğin, araştırma yönergeleri ve metodolojileri).

* Eğitmen tarafından hazırlanan özel ders notları ve görsel materyaller.

Tüm okumalar ve materyaller elektronik olarak sunulacaktır.

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Felsefi Düşünceye Giriş: Felsefi araştırmanın doğasına giriş. Felsefi ve felsefi olmayan düşünce arasındaki farklar.

2 Felsefe ve Yöntem: Felsefenin kullandığı yöntemle tanımlanıp tanımlanmadığının araştırılması. Felsefedeki tarihsel ve

çağdaş metodolojilerin incelenmesi.

3 İnsan Evriminde Felsefenin Rolü: Felsefe insan düşüncesinde gerekli bir aşama mıdır? Felsefenin insanlığın bilişsel

evrimindeki rolünün keşfi.

4 Felsefenin Günümüzdeki Önemi: Bilimsel devrim sonrası felsefi önem. 200 yıl önceye kadarki görüşlerin hâlâ geçerli olup

olmadığı üzerine tartışma.

5 Bilimler İçin Bir Kuluçka Yeri Olarak Felsefe: Temel bilimlerin felsefeden nasıl evrildiğinin gözden geçirilmesi.

6 Felsefe Rolünü Tamamladı mı? Felsefe, modern bilim ve yapay zekâ çağında modası geçmiş sayılabilir mi?

7 Felsefede Araştırma Metodolojileri: Felsefi çalışmalarda farklı araştırma metodolojilerine genel bakış.

8 Araştırmada Zihin Yapısı ve Üretkenlik: Felsefi çalışmalarda üretkenlik alışkanlıkları, karar verme süreçleri ve öz farkındalık.

9 Etkili Yazma ve Çalışma Becerileri: Felsefede etkili akademik yazmaya giriş.

10 Literatür İncelemesi: Literatür incelemelerinin önemini ve yapılarını anlama.

11 Bir Araştırma Teklifini Yapılandırma: Araştırma sorularını ve hedeflerini kapsayan tutarlı bir araştırma teklifi nasıl

oluşturulur?

12 Akademik Sunumlar: Etkili akademik sunum ve iletişimin ilkeleri.

13 Akran Değerlendirmesi ve Akademik Eleştiri: Akran değerlendirmeleri yapıcı ve akademik bir şekilde nasıl yürütülebilir?

14 Genel Fikir Yürütme ve İnceleme: Ele alınan temel kavramların özetlenmesi.
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